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30-Sep-22

9,415,176,457.97$              

1,020,725.982000$             

1,019,701.654254$             

9,224.000000                       

2,710                                  

RENTABILIDAD

EFECTIVA ANUAL

FONDO DE INVERSION CERRADO LIBRE PARA EL DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURAS 

DOMINICANAS 1

30 días 90 días

180 días 365 días

DURACIÓN PROMEDIO

DEL PORTAFOLIO

NÚMERO DE CUOTAS

VALOR CUOTA 

DÍA ANTERIOR

VALOR CUOTA DEL DÍA

PATRIMONIO

Fecha

COMISIÓN

ADMINISTRACIÓN

RNC: 1-31-76696-1

Tipo: Fondo de Inversión Cerrado

Moneda: Peso Dominicano RD$

Inversionistas

Evolución del Valor de la Cuota Pago de Dividendos en DOP

VOLATILIDAD DE LA 

CUOTA

30 días 90 días

180 días 365 días

Registro: SIVFIC-034

La Administradora cobrará al Fondo por concepto anual de administración una comisión 

máxima hasta del 0.42% por ciento anual del patrimonio del Fondo bajo administración.

17 agosto 2022 - RD$ 207,540,000.00

15 mayo 2022 - RD$ 96,852,000.00                      

15 febrero 2022 - RD$ 72,203,000.00                  

15 noviembre 2021- RD$ 12,092,250.00
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Fecha de vencimiento: 25-SEP-2038
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